Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением

предметов физико-математического цикла»

(МБОУ СШ № 2)

П Р И К А З

          29.05.2021                                                                                                    № 194П

О внесении изменений в приказ от 11.01.2021 № 1П

«О назначении ответственного за внедрение методологии

(целевой модели) наставничества обучающихся

          В связи с увольнением Опариной Юлии Анатольевны, заместителя

директора, курирующего вопросы воспитания и дополнительного образования,

Кузьминой Марины Юрьевны, педагога-психолога,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 11.01.2021 № 1П «О назначении ответственного

за внедрение методологии (целевой модели) наставничества обучающихся.

2. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества и

ответственным лицом за взаимодействие с муниципальным наставническим

центром и своевременным предоставлением обобщенной (сводной)

информации по реализации Целевой модели наставничества Школы с

01.06.2021 года Пантелеева Александра Андреевича, заместителя директора.

3. Ввести в состав рабочей группы по внедрению Целевой модели наставничества

Школы Бармину Марину Анатольевну, педагога-психолога.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Е.Э. Лушина

		2021-06-24T15:19:17+0300
	Лушина Елена Эдуардовна